

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 2310 III/1166 Zdejcina, provizorní zajištění

Objekt: 01 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: 01 Dopravně inženýrská opatření

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Zhotovitel dokumentace: Pontex, spol. s r.o.

Základní cena: 1 599 614,29 Kč

Cena celková: 1 599 614,29 Kč

DPH: 335 919,00 Kč

Cena s daní: 1 935 533,29 Kč

Popis: Doplnující informace k SP:
Předmětem soupisu prací je dodávka a osazení dopravního značení a zařízení. Veškeré dodané a osazené dopravní značení a zařízení bude bez výjimky nové, nepoužité! Následná údržba vč. odklizení po ukončení platnosti DIO bude řešena investorem, není předmětem tohoto soupisu prací.
Dopravní značení a zařízení bude osazeno v souladu s vypracovanou PD, která je již projednána s DO.

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 13.10.2023

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2310 III/1166 Zdejcina, provizorní zajištění
Objekt: 01 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: 01 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK stávající dopr. značení B20b: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	1,000	21,29	21,29
2	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA vč. předznačení, očištění povrchu před pokládkou navrhované dopr. značení V1a + V5: 8,0=8,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané fólie - zahrnuje předznačení	M2	8,000	1 392,30	11 138,40
3	916111		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD A MONTÁŽ navrhované dopr. zařízení pro A15+E3a: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	1,000	5 006,65	5 006,65
4	916121		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ navrhované dopr. zařízení pro Z2: 2=2,000 [A]	KUS	2,000	12 226,05	24 452,10



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2310 III/1166 Zdejcina, provizorní zajištění
Objekt: 01 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: 01 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí- napájení z baterie včetně záložní baterie				
5	916151		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ	KUS	1,000	52 667,47	52 667,47
			Parametry - <ul style="list-style-type: none">- řídicí jednotka pro kyvadlové řízení dopravy (řadič) s pevným signálním programem P1/100- sloup světelné signalizace přenosný s LED diodami- návěstidlo pro vozidla tříbarevné soustavy, prům. 200 mm- odpočet času POZN.: Součástí položky je i provedení nastavení SSZ dle přílohy PD D.1.2, před zprovozněním SSZ je bezpodmínečně nutné uvedené mezičasy prověřit zkušebními jízdami a tabulku mezičasů a další části dokumentace upravit podle reálných rychlostí!				
			navrhované dopr. zařízení				
			SSZ (souprava = 2ks): 1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení (souprava zahrnuje 2 semaforey)- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí- napájení z baterie včetně záložní baterie				
6	916321		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ	KUS	2,000	3 716,70	7 433,40
			navrhované dopr. zařízení				
			Z2: 2=2,000 [A]				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2310 III/1166 Zdejcina, provizorní zajištění
Objekt: 01 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: 01 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	916621		VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DOD A MONTÁŽ	M	390,000	3 571,61	1 392 927,90
			navrhované dopr. zařízení				
			betonové svodidlo City bloc 44/50/200 + 2 krajní díly zkosené, vzájemně propojené: 390,0=390,000 [A]				
		Cenová soustava:	2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení				
			- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
			v položce se vykazují dočasné prefabrikované vodící betonové stěny výšky max. 60cm. Dočasné vodící stěny z prefabrikovaných betonových svodidel standardních výšek se vykazují v položkách 911**2, 911**3 a 911**9.				
8	916711		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DOD A MONTÁŽ	KUS	26,000	946,98	24 621,48
			navrhované dopr. značení				
			dle počtu sloupků (značení + zařízení) + 5ks pro příp. zdvojení: 17+4+5=26,000 [A]				
		Cenová soustava:	2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení				
			- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
9	916G31		PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	20,000	2 620,80	52 416,00
			navrhované dopr. značení				
			A10: 3=3,000 [A]				
			A15: 2=2,000 [B]				
			B20a: 6=6,000 [C]				
			B21a: 2=2,000 [D]				
			B26: 2=2,000 [E]				
			C4b: 2=2,000 [F]				
			E3a: 2=2,000 [G]				
			E7b: 1=1,000 [H]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=20,000 [I]				
		Cenová soustava:	2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2310 III/1166 Zdejcina, provizorní zajištění
Objekt: 01 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: 01 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	916K51		SLOUPKY PŘENOSNÝCH DZ Z JÄKL PROFILŮ - DODÁVKA A MONTÁŽ <div>navrhované dopr. značení dle počtu sloupků (značení + zařízení): 17+4=21,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)</div>	KUS	21,000	1 377,60	28 929,60
9	Ostatní konstrukce a práce						1 599 614,29

Celkem: 1 599 614,29